別記第３号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

補助金等変更交付申請書

沼田町長 横 山   茂 様

申請者 住所 沼田町

氏名

（法人の場合は法人名、代表者名）

事業名 沼田町再生可能エネルギー設備等導入支援事業補助金

令和  年  月  日付け沼田町指令第  号で交付決定を受けた標記事業について、

申請事項を変更したいので関係書類を添えて申請します。

記

１．変更理由

２．変更区分、内容

３．事業の着手及び完了の予定期日

着手） 令和  年  月  日

完了） 令和  年  月  日

４．補助金等変更交付申請額

変更後の交付申請額         円

前 回 申 請 額         円

５．添付書類（前回申請時に提出した添付書類のうち、内容に変更があった分の関係書類）

（１）

（２）